平成25年6月3日

各  位

役員人事に関するお知らせ（追加）

当社は、平成25年3月28日開催の取締役会において決定した、平成25年6月27日開催予定の第

56期定時株主総会に付議される役員候補者をお知らせいたしましたが、平成25年6月3日開催の

取締役会において、役員候補者に関し、下記のとおり追加決定しましたのでお知らせいたしま

す。

なお本件は、平成25年6月27日開催予定の定時株主総会ならびにその後の監査役会にて正式

に決定される予定です。

記

１．監査役人事（平成 25 年 6 月 27 日）

【監査役候補者】

氏名 新役職名 現役職名

橋
はし

 本
もと

 茂
しげ

 樹
き

  監査役
名古屋ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ・ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

法律事務所 弁護士

   なお、監査役候補者につきましては、監査役会の同意を得ております。

【退任監査役】

平成 25 年 5 月 30 日をもって辞任により退任いたしました。

監査役

城
たち

 正
まさ

 憲
のり

以上

会 社 名 名 古 屋 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 干 場 敏 明

（コード番号  ６７９７  名証第二部）

問合せ先 管 理 本 部 長 中 村 昭 秀

（ＴＥＬ．  052－443－1111）